

+Lundquist Holding ApS
CVR-nr. 28986378
Lindevangsvej 22A
2950 Vedbæk

Årsrapport 2015/2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.01.2017

Dirigent

Navn: Tom Henrik Lundquist

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/2016	7
Balance pr. 30.09.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/2016	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

+Lundquist Holding ApS
Lindevangsvej 22A
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 28986378
Hjemsted: Vedbæk
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Tom Henrik Lundquist

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er strategisk og kreativ rådgivning inden for kommerciel kommunikation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsårets 2015/2016 realiseret et negativt resultat på 66 t.kr. mod et positivt resultat på 69 t.kr. sidste år. Resultat anses som ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt kapitalen og har en anden gæld på 641 t.kr. Selskabets fortsatte drift er afhængig af betydelige udbytteudlodninger fra selskabets kapitalandel i Fireball A/S.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/2016

	<u>Note</u>	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>	<u>2014/2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(28.124)	(39)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	154
Andre finansielle indtægter	2	3.319	5
Andre finansielle omkostninger		<u>(41.021)</u>	<u>(51)</u>
Årets resultat		<u>(65.826)</u>	<u>69</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(65.826)</u>	<u>69</u>
		<u>(65.826)</u>	<u>69</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/2016 kr.</u>	<u>2014/2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		150.000	150
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>150.000</u>	<u>150</u>
Anlægsaktiver		<u>150.000</u>	<u>150</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		69.700	66
Tilgodehavender		<u>69.700</u>	<u>66</u>
Likvide beholdninger		261	4
Omsætningsaktiver		<u>69.961</u>	<u>70</u>
Aktiver		<u><u>219.961</u></u>	<u><u>220</u></u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/2016 kr.</u>	<u>2014/2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		126.000	126
Overført overskud eller underskud		<u>(547.120)</u>	<u>(481)</u>
Egenkapital		<u>(421.120)</u>	<u>(355)</u>
Bankgæld		0	547
Anden gæld		<u>641.081</u>	<u>28</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>641.081</u>	<u>575</u>
Gældsforpligtelser		<u>641.081</u>	<u>575</u>
Passiver		<u><u>219.961</u></u>	<u><u>220</u></u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015/2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	(481.294)	(355.294)
Årets resultat	0	(65.826)	(65.826)
Egenkapital ultimo	126.000	(547.120)	(421.120)

Noter

1. Going concern

Selskabet har fortsat tabt kapitalen. Selskabets kapitalforhold forventes retableret i de kommende år via positive resultater i Fireball A/S.

Selskabets fortsatte drift samt indfrielse af selskabets anden gæld på 641 t.kr. er afhængig af udlodning af udbytte fra Fireball A/S. Der forventes positive resultater i selskabet i de kommende år, samt udbetaling af de fornødne udbytter.

	<u>2015/2016</u> kr.	<u>2014/2015</u> t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.319	5
	<u>3.319</u>	<u>5</u>
		Kapitalandele i associerede virksomheder
		kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		150.000
Kostpris ultimo		<u>150.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>150.000</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Associerede virksomheder:					
Fireball A/S	København	A/S	25,00	2.087.673	166.170

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med +Lundquist ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.